

1.3. 分项报价表

项目名称: 平安办社区治安辅助服务

招标编号: 310115000250207169270-15195591

单位: 元/人民币

序号	项目名称	数量 (工时)	单价	总价	备注
1	人员费用	173029	32.65	5649396.85	人员基本工资、加班费、社保、福利费用等
2	装备费用	173029	1.62	280306.98	装备明细详见技术标
3	培训费	173029	0.28	48448.12	各类资格证书培训
4	保险费	173029	1.14	197253.06	为员工购买保险
5	管理费 3%	173029	1.07	185141.03	
6	利润 2%	173029	0.71	122850.59	
7	税金 5%	173029	0.53	91705.37	按税法规定, 差额征收, 计率 5%
8	合计	173029	38.00	6575102.00	
9	优惠后价格			6574200.00	最终报价

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章:

投标人(加盖公章): 上海英盾保安服务有限公司

注:

- 1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时, 以单价汇总为准, 并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。